INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Av. Jorge Dumar, 1703 - Bairro Jardim América - CEP 60410-426 - Fortaleza - CE - www.ifce.edu.br

PORTARIA Nº 975/GABR/REITORIA, DE 20 DE AGOSTO DE 2021

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO CEARÁ, nomeado pelo Decreto Presidencial de 1º de fevereiro de 2021, publicado
no Diário Oficial da União em 02 de fevereiro de 2021, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e
tendo em vista o constante nos autos do Processo nº 23255.004436/2021-14, resolve:

                             Art. 1º  Designar a Comissão Avaliadora "Ad hoc" do Edital nº 05, de 17 de agosto de 2021
– PROEXT/IFCE , de Apoio Institucional a Eventos de Arte e cultura:

NOME SIAPE/CPF FUNÇÃO
Raimundo Aterlane Pereira Martins 1772981 Presidente

Cristiane Sousa da Silva 2408141 Membro
Anna Érika Ferreira Lima 1668369 Membro

Mirna Maria Felix de Lima Lessa 844.045.233-00 Membro
Marcos Evangelista de Sousa Oliveira 024.535.563-47 Membro

                            Art. 2º  Determinar o prazo de 45 dias para conclusão dos trabalhos da Comissão, a contar
da data de publicação dessa portaria no B. oletim de serviços da Reitoria.

JOSÉ WALLY MENDONÇA MENEZES
Reitor

Documento assinado eletronicamente por Jose Wally Mendonca Menezes, Reitor, em 20/08/2021,
às 09:39, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2910539 e o
código CRC 54E4EA35.

Referência: Processo nº 23255.004436/2021-14 SEI nº 2910539

Boletim de Serviços Eletrônico em
20/08/2021

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0